
1 Format AdG PON “Per la Scuola”  

                  

                                                           All’Albo Pretorio Sito Web 

Prot. N 1892/b15    del  04/06/2016 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:  

10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-151Homes@pere.fare CIG.ZC2183A57D-CUP G86J16000070007 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

-VISTO  il progetto definitivo esecutivo, redatto e firmato dai progettisti di SGP  Città di Sassuolo, 
             Ing.Simona Ferrari e Geom. Marco Cuoghi, in specifico le sezioni relazione tecnica illustrativa e il            
             computo metrico; 
-PRESO ATTO delle forniture e installazione /messa in opera  previste per la realizzazione del progetto stesso; 

   

 - ESAMINATA l’offerta presentata da TIM prot. N. 1710 DEL 19 MAGGIO 2016  ( convenzione in CONSIP  

           reti locali 5 ) 

- ESAMINATA l’offerta presentata da Computers Service Snc di Zanichelli Carlo & C.Reggio Emilia il  

          27/05/2016  alle ore 22.35 ( piattaforma MEPA – CONSIP ) 

-VALUTATE analiticamente suddette offerte, sintetizzate nel seguente prospetto: 

 

 
TELECOM COMPUTER SERVICE 

 
 n. 

s.iva 
unitario 

s.iva 
totale IVATO 

 
  

s.iva 
unitario s.iva totale I VATO 

                               SWITCH 3 317,96 953,88 1163,73 
 

3 295 885 1079,70 

     A.P. + CONFIG. E CABL. 21 536,25 11261,25 13738,73 
 

21 440 9240,00 11272,80 

                       

CONTROLLER/CONFIG. 3 202,11 606,33 739,76 
 

3 650 1950 2379,00 

                                         

ARMADI RAK 2 300,54 601,08 733,32 
 

2 200 400 488,00 

TOTALE       16375,54 
 

    
 

15219,50 

 
        

           
server 1 2000 2000 2440,00 

 
        

 
    14475 17659,50 

 
        

 
        

           

-VISTO che la ditta Computers Service Snc ha presentato il  preventivo più basso,  nel rispetto dei parametri di 

qualità, oltre a fornire anche un corso di formazione sviluppato in 4 moduli di 3 ore per un totale di 12 ore; 

-VISTO che con la ditta Computer Service non sono insorte contestazioni in quanto non sono stati stipulati 

precedenti contratti; 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto con la Ditta Computers Service Snc  - P.I. 01572550356 - di Zanichelli 

Carlo & C. - Viale Regina Margherita,29/e  -Reggio Emilia. 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

MARCHETTI GIULIANA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993

Ministero dell’Istruzione, 
Università e Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale 
per l’Emilia Romagna 

 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 

SASSUOLO 1 

CENTRO EST 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE SASSUOLO 1 CENTRO 

EST 

Via Mazzini,62 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880501 - Fax 0536 880511 

Sito web: 

www.icsassuolo1centroest.gov.it 

E-mail: moic83000c@istruzione.it  – pec: 

moic83000c@pec.istruzione.it 

 

mailto:10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-151Homes@pere.fare
mailto:moic83000c@istruzione.it
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it


2 Format AdG PON “Per la Scuola”  

 


